
UCHWAŁA NR XII/94/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami) art.25 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz.782 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę Wójtowi Gminy na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wińsko nieruchomości gruntowej 
zabudowanej biologiczną oczyszczalnią ścieków oznaczonej jako działka nr 2/7 o pow. 1,1653 ha, obręb 
geodezyjny Krzelów, gmina Wińsko, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie prowadzi księgę wieczystą numer 
WR1L/ 00030428/6, stanowiącej własność osoby fizycznej. Przedmiotowa nieruchomość nabywana jest w celu 
realizacji zadań własnych gminy. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej nabycia nieruchomości ponosi Gmina Wińsko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 4DDF1484-E370-460D-89AA-99D58CACBBF2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel nieruchomości wyraża wolę przekazania nieodpłatnie Gminie Wińsko nieruchomości położonej
w Krzelowie nr 2/7 o pow. 1,1653 ha, WR1L/ 00030428/6. Zgodnie z z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami) Gmina Wińsko
nabywa przedmiotową nieruchomość na realizację zadań własnych gminy tj. usuwanie i oczyszczanie ścieków
komunalnych. Na przedmiotowej nieruchomości znajdują się urządzenia wchodzące w skład biologicznej
oczyszczalni ścieków.

Id: 4DDF1484-E370-460D-89AA-99D58CACBBF2. Uchwalony Strona 1




